נלאיתי כלִפְלֵי את חִזיון התעתועים שנגלה

שמעו ותחי נפשכם - טלפון הלכה יומית מפי מורנו ורבנו הגאון הרב **רצון ערוסי** שליט"א 0779-110-110 הלכה יומית כל יום !!!

הקבלת פני הרב

למו"ר הרה"ג

רצון ערוסי יצ"ו

תקיים

ביום רביעי ד' חול המועד
י"ט ניסן תשע"ו 27/4/2016
בבית כנסת "שיבת ציון"
רחוב יצחק הלוי 6 קרית אונו

16:00 - סיור בבית הליכות עם ישראל רח' גמלא 2, קרית אונו
17:00 - שיעור גמרא
- תפילת מנחה
- שאלות ותשובות

הציבור מוזמן

פרטים נוספים
באתר נצח ישראל net-sah.org

יום עיון במסגרת

הקבלת פני הרב

יתקיים ביום שני י"ז ניסן תשע"ו
25/4/2016

בבית מדרשו של
מו"ר הגר"י קאפח זצ"ל
בית הכנסת "אבי דוד"
רחוב אבן ספיר 5, ירושלים
החל משעה 17:15

בהשתתפות מורנו ורבנו
הרה"ג **רצון ערוסי יצ"ו**
הרב אביעד אשואל יצ"ו
פרופ' צבי לנגרמן יצ"ו

הציבור מוזמן

פניה אישית

ידידי העמותה המעוניינים להיות שותפים בהתחדשות העמותה
נא לפנות:
אבי חמדי 050-6576418
נועם עוזרי 052-5467887
או במייל:
yedidehalichot@gmail.com

כוס ברכות לידידנו
ר' דוד וברוריה חמדי יצ"ו
וההורים
עידו ונעמי חמדי יצ"ו
לרגל הולדת הבת/הנכדה
יהי רצון שתזכו לגדלה בנחת
מאחלים
מערכת אור ההליכות

החלה ההרשמה

יירחי כלה קיץ

בתאריכים:

כ"ז תמוז תשע"ו -

ב באב תשע"ו

2/8/16-6/8/2016

בקיבוץ לביא

בהשתתפות

מו"ר הרה"ג

רצון ערוסי יצ"ו

לפרטים

מוטי-0529426613

החשיבות והסכנה שבטעמי המצוות

תחום חשוב ומעניין בפרשנות התורה הוא ההתחקות אחר טעמיהן של המצוות השונות. חשיבות תחום זה נובעת מהרצון להבין מהי החוכמה שעומדת בכל דרישה שדורשת מאתנו התורה, וככול שהדרישה תובענית יותר גם הרצון שלנו להבינה עולה.